Marbio 28 (59)

B
1570,

1281

St. Thom's *Carolina*
Registat in lam. *ra* *antica*

contingere quibusque. Ant si pro alio vel possit in eodem monasterio sancti Thomae supra scripta possit fieri...
 ab eadem sit scire... qd interdia suspendi vel excommunicari non possint per lras aplicas nor facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hmoi mentionem...
 qd propter iram hmoi comendat illa durante in eodem monasterio sancti Thomae dimisso cultus et...
 tequa requimus et administratione prefatis in aliquo de immisuras ratione comende hmoi in mambu...
 ate nro et Romae ecclie nomine fidelitatis debite solatur iramentum iuxta formam quam sub bulla...
 per proprium Nuntium quantumvis destinare procuras. Ac qd infra dictos sex menses habitum in...
 tradunt scienter ostentare vel etiam antea si consiterit te bitur absolute mutare velle omnia et si...
 ex tunc beneficia et mo ac nisi professionem predictam ut prefatur emiserit lapsus dicit mensuris...
 contigerit irritum et inane decernimus. Dat. Rome apud Sancti Ambrosii. Anno Incarnationis...
 Dominice... mense septuagesimo Decimo. Id. Decemb. Pontificatus nri Anno Quinto.

...pere valeas. Ac eodem. Litis tibi ut illud tibi impendere licite possit concedimus per presentes. Volumus autem...
 neis nullatenus minui. Sed ei ac ipse illi. Conventus consue suppo tentur onera antedicta. Et qd an...
 a aliquis eor presbes et idem. Litis tibi ut illud tibi impendere licite possit concedimus per presentes. Volumus autem...
 ut iramenti hmoi quod pres tibi nobis de verbo ad verbum per tuas patentes lras tuo sigillo munitas...
 mittere necno postquam eandem professionem emiseris sen habitum profess dnu suscepis et illud per...
 ne obtenta dimittere sen omni iuri tibi in eis vel ad illa quom competenti cedere omnino tenearis. Alioquin...
 nare eo ipso Et insuper ex nunc si seors saper huius a quoq quavis ante scienter vel ignoranter attemptari...
 Decimo Id. Decemb. Pontificatus nri Anno Quinto.

No. P. Ximene B.
A. Veri

M. Coalaus

D. stella p. Communi d. 12. July. 5.
D. de Corti p. 12. 14. 15. 16. 17.

D. Runtig

*Car y con d. 8. 11. 12.
de pichis.*

*Mex Max pro cor d. 11. 12.
H. Ing. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.*

Antonia Colligera Bro. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

B. de Corti p. 12. 14. 15. 16. 17.

Baren E. gus x